Ÿ. Alieni insurrexerunt adversum me, et fortes quæsierunt animam meam.

° Et sicut gigantes steterunt contra me.

cannot have compassion on our infirmities: but one tempted in all things like as we are, without sin.

R̄. They delivered me into the hands of the impious and cast me out among the wicked, and spared not my life: the powerful gathered together against me: ° And like giants they stood against me.

Ÿ. Strangers have risen up against me, and the mighty have sought my soul.

° And like giants they stood against me.

EIGHTH LESSON

Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiæ: ut misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in auxilio opportuno. Omnis namque pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in iis quæ sunt ad Deum, ut offerat dona et sacrificia pro peccatis: qui condolere possit iis qui ignorant et errant: quoniam et ipse circumdatus est infirmitate. Et propterea debet, quemadmodum pro populo, ita etiam et pro semetipso offerre pro peccatis.

R̄. Jesum tradidit impius summis principibus sacerdotum, et senioribus populi: ° Petrus autem sequebatur eum a longe, ut videret finem.

Ÿ. Adduxerunt autem

Let us go therefore with confidence to the throne of grace: that we may obtain mercy, and find grace in seasonable aid. For every high priest taken from among men, is appointed for men in the things that appertain to God, that he may offer up gifts and sacrifices for sins: who can have compassion on them that are ignorant, and that err: because he himself also is compassed with infirmity. And therefore he ought, as for the people, so also for himself, to offer for sins.

R̄. The wicked man betrayed Jesus to the chief priests and elders of the people: ° But Peter followed him afar off, that he might see the end.

Ÿ. And they led him to

eum ad Caipham principem sacerdotum, ubi scribæ et pharisæi convenerant.

° Petrus autem sequebatur eum a longe, ut videret finem.

Caiphas the high priest, where the scribes and pharisees were met together.

° But Peter followed him afar off, that he might see the end.

NINTH LESSON

Nec quisquam sumit sibi honorem sed qui vocatur a Deo, tanquam Aaron. Sic et Christus non semetipsum clarificavit ut pontifex fieret: sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Quemadmodum et in alio loco dicit: Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech. Qui in diebus carnis suæ, preces, supplicationesque ad eum, qui possit illum salvum facere a morte, cum clamore valido et lacrymis offerens, exauditus est pro sua reverentia. Et quidem cum esset Filius Dei, didicit ex iis, quæ passus est, obedientiam: et consummatus, factus est omnibus obtemperantibus sibi, causa salutis æternæ, appellatus a Deo pontifex juxta ordinem Melchisedech.